Giacomo Vairono di Ovada manleva Giovanni Frascara di Ovada per 
la garanzia da questi prestata in ordine all'acquisto della mula di cui 
all'atto precedente. 

In nomine Domini, amen. Ego Iacobus Vayronus de Uvada confiteor tibi 
Iohani Fraschare, de eodem loeo, quod meo mandato et voluntate te eonsti
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tuisti propium et principalem debitorem, pagatorem et observatorem versus 
lacobum Dracum de Uvada, recipienti nomine Nigri de Bovo, scilicet de libris . 
quatuordecim et soldis decem terdonensium, sicut in carta facta per manum 
mei notarii infrascripti hac die, hora et millesimo; unde prornito et convenio 
tibi quod, si aliquod danpnum seu aliquam lexionem passus fueris vel habebis 
occasione predicte / / (co 2 v.) promissionis et obligacionis, quod illud totum 
integrum tibi restituam et emendabo infra dies octo postquarn a te vel ab ali
quo pro te fuero requisitus. Alioquin penam dupli de quanto danpnum passus 
fueris vel habebis tibi stipulanti promito, pro qua pena et ad sic observandum 
obligo tibi pignori omnia bona mea, firmis manentibus supradictis. Testes la
cobus Tressoldos et Enricus de Costa. Atum Uvade, in domo Comunis ubi re
gitur Curia, anno Dominice Nativitatis MCCLXXXVIII, indicione XV, inter 
nonam et vesperas, die XI ianuarii. 
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12 gennaio 1288, Ovada, nella casa del Comune, dove siede la Curia. 

Pietro sapiens di Usecio prende a mutuo da Pietro Schiavina di Ova
da lire trentacinque di tortonesi da restituire entro sei mesi. 

In nomine Domini, amen. Ego Petrus Sapiens de Usecio confiteor tibi Petro 
Sclavine de Uvada a te habuisse et recepisse mutuo, gratis et amore, libras tri
ginta et quinque terdonensium, renoncians excepcioni non numerate et habite 
peccunie et omni iuri; et quos denarios per me vel meum certum noncium tibi 
vel tuo certo noncio dare et solvere promito usque menses sex proxime ventu
ros. Alioquin penam dupli cum omnibus danpnis, interesse et exspensis, que 
et quas faceres seu substinueres a dicto termino in antea pro predictis denariis 
petendis et habendis, tibi stipulanti dare et solvere promito; te credito de dan
pnis et exspensis tuo sinplici verbo, sine testibus et iuramento et sine omni alia 
probacione. Et propterea et ad sic observandum obligo tibi pignori omnia bo
na mea, firmis manentibus supradictis, renoncians fori privilegio, domicillii 

. et contractus, et promito tibi de iusticia responsurum coram quolibet iudice 
et magistratu. Testes Petrus de Castagneto et Guido Ravinus de Costis Uvade. 
Atum Uvade, in domo Comunis ubi regitur Curia, anno Dominice Nativitatis 
MCCLXXXVIII, indicione XV, inter terciam et nonam, die XII ianuarii. 
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13 gennaio 1288, Ovada, nel mercato, dove siede la Curia.

Pagano de Ricio de Buyono de Sigestro prende a mutuo da Mino, 
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domicellus del marchese Tomaso Malaspina, /ire undici e soldi cinque 
di genovini da restituire entro cinque mesi. 

In nomine Domini, amen. Ego Paganus de Ricio de Buyono de Sigestro con
fiteor tibi Mino, domicello domini Thome marchionis Malaspine, a te habuis
se et recepisse mutuo, gratis et amore, libras undecim et soldos quinque ianui
norum, renoncians excepcioni non numerate et habite peccunie et omni iuri, 
quos denarios per me vel meum certum noncium, tibi vel tuo certo noncio, 
dare et solvere promito usque menses quinque proxime venturos. Alioquin pe
nam dupli cum omnibus danpnis, interesse et exspensis, que et quas faceres 
seu substinueres a dicto termino in antea pro predictis denariis petendis et ha
bendis, tibi stipulanti dare et solvere promito, te credito de danpnis et exspen
sis tuo sinplici verbo sine testibus et iuramento et sine omni alia pro bacione. 
Et propterea et ad sic observandum obligo tibi pignori omnia bona mea, fir
mis manentibus supradictis, renoncians fori privilegio, domiciIIii et contrae
tus, et promito tibi de iusticia responsurum coram quolibet iudice et magistra
tu. Testes Symon de Magnerri et Turbonus lanerius. Atum Uvade, in mercatu 
ubi regitur Curia, anno Dominice Nativitatis MCCLXXXVIIl, indicione XV, 
inter terciam et nonam, die XIII ianuarii. 
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13 gennaio 1288, Ovada, nella casa del Comune, nel mercato, dove sie
de la Curia. 

Pagano de Ricio de Buyono de Sigestro cede ad Enricuccio, socio del 
marchese Tomaso Malaspina, il credito di lire undici e soldi cinque di 
genovini vantato nei confronti di Giovanni di Altare, abitante in Ova
da, ai sensi dell'atto rogato dal notaio Giovanni de Salario il 13 gen
naio 1287. 

In nomine Domini, amen. Ego Paganus de Ricio de Buyono de Sigestro, an
te solucionem debiti michi esse factarn, / / (c. 3 r.) vendo, cedo et trado tibi 
Enrigucio, socio domini Thome marchionis Malaspine, omnia iura omnesque 
raciones et actiones utiles et directas, rei persecutorias, pennales et mixtas et 
ypothecarias et undecunque descendentes, que et quas michi conpetunt seu con
petere possent contra Iohanem de Altario a, habitatorem Oguade, debitorem 
meum tam de pena quam ad sortem, de qui bus est debitor meus Iibrarum un
decim et soldorum quinque ianuinorum, ut constat per instrumentum scrip
tum manu Iohanis de Salario notarii anno Dominice Nativitatis MCCLXXXVII 
indicione XlIII die XIII ianuarii, et contra detentores bonorum suorum, ita 
quod dictis actionibus et racionibus uti possis, agere, excipere et replicare uti
liter et directe, realiter et personaliter, et te ad dictas actiones ut in rem tuam 
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procuratorem constituo. Quam cessionem et vendicionem perpetuo ratam et 
firmam habere promito et contra in aliquo non venire sub obligacione bono
rum meorum, et propter hanc cessionem et vendicionem a te habui et recepi, 
habuisse et recepisse confiteor libras undecim et soldos quinque ianuinorum, 
renoncians excepcioni non numerate et habite peccunie et omni iuri. Testes Sy
mon de Magnerri et Turbonus lanerius. Atum Uvade, in domo Comunis, im . 
mercato, ubi regitur Curia, anno Dominice Nativitatis MCCLXXXVIlI, indi
cione XV, inter terciam et nonam, die XIII ianuarii.